البته خصوصیات فوق، ویژگی‌های کلی مدل جدید است و به معنای موفقیت کامل ایالات متحده در تحقق ویژگی‌های مذکور نیست. به همین دلیل بحث بر سر اصلاح، تغییر و کارآمدتر ساختن آن ادامه دارد.

جاکوب جی. لو^۱ وزیر خزانه‌داری ایالات متحده آمریکا در سخنرانی خود در مؤسسه کارنگی در تاریخ ۳۰ مارس ۲۰۱۶ (۱۱ فروردین ۱۳۹۵)، بر سر تکوین و تکامل تحریم‌ها بحث نموده و درس‌هایی را که از چالش‌های گذشته و موفقیت‌های به دست آمده برداشت می‌کند، برمی‌شمرد و اهمیت حفاظت از آن را در مقابل نابودی آن بیان می‌دارد. هم‌چنین او نحوه گسترش استفاده از تحریم‌ها را در آینده برای امن‌تر ساختن جهان - در حالی که دنیا بیش از هر زمان دیگری از مسائل اقتصادی متأثر می‌شود - روشن می‌سازد.